

Obiect Lucrari de constructie a sistemului de alimentare cu apa si canalizare in s.Drojdieni, com.Siscani r-nul Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuar din dale din beton				
1	TsC53B	Compactarea pamintului	100m2			457,880
						358,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	52,57	358,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,000
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	42,00	89,880
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			264,953
						47,313
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,313
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	180,00	198,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,640
3	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			164,717
						31,332
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,57	30,501
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,57	0,831
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,400
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	101,66	103,185
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,900
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	180,00	6,840
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	13,00	0,260
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			127,991
						31,016
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,886
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,131
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	750,00	33,750
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,50	4,380
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	180,00	1,440
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 210x80	m	1,0050	57,00	57,285
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,120
		2. Scara				
5	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 116,243
						438,960
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	52,57	404,789
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,171
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,50	284,820
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	180,00	142,950
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	325,00	238,063
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,450
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,000
6	CH01A	Trepte exterioare din piatra simple sau profilate conform detaliilor de executie,	m			265,680

1	2	3	4	5	6	7
		montate pe fundatii existente, cu mortar de ciment marca M 100-Z inclusiv ajustarea csi buciardarea sau frecarea lor				157,710
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,6500	52,57	139,310
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	52,57	18,399
	2670112203200	Trepte din piatra, simple sau profilate, gata fasonate	m	1,0050	100,00	100,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,50	5,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,060

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.